EXTRATO DE CONTRATO Nº 071406/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: AUTO POSTO AUGUSTU’S LTDA -
CNPJ n° 02.448.248/0001-45, cujo objeto é contratação de empresa para aquisição de combustível (gasolina comum, etanol, diesel
S500 e diesel S10) para atender as necessidades de abastecimento dos veículos do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze)
meses, contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei
n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 020/2023 - Ata de Registro de Preços Nº
041906/2023. Irecê/BA, 14/06/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito em exercício.